

OBJEDNATEL:Název: **Staturání město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 25063-01_1

Revize č.: 2

Na zakázku:

Zpevněná plocha pod pergolou u fotbal. hřiště, Čejetice

Datum vyhotovení: 7.11.2025

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 25063-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zpevněná plocha pod pergolou u fotbal. hřiště, Čejetice

OBJEDNATEL:

Název: **Staturání město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: ...

Telefon:

e-mail:

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxx

- jednatel

Telefon: xxxx

E-mail: xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: xxxx



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
327 492,83 Kč	68 773,50 Kč	396 266,33 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:

Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Záruční podmínky:

OPRAVY - 12 měsíců

REKONSTRUKCE A NOVÁ VÝSTAVBA - 24 měsíců

Záloha:

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení: 7.11.2025

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

25063-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zpevněná plocha pod pergolou u fotbal. hřiště, Čejetice

ZADAVATEL:

Název: **Staturání město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Zemní práce	20 702,01	4 347,42	25 049,43
Komunikace a zpevněné plochy	156 011,87	32 762,49	188 774,37
Ostatní konstrukce a práce	115 778,96	24 313,58	140 092,54
Vedlejší a ostatní náklady	35 000,00	7 350,00	42 350,00
CENA CELKEM:	327 492,83 Kč	68 773,50 Kč	396 266,33 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky: 7.11.2025

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Nabídka_25063-01_2_Plocha_pergola

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 4

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

25063-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zpevněná plocha pod pergolou u fotbal. hřiště, Čejetice

Zadavatel (objednatel):

Staturání město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

7.11.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Oprava plochy						327 492,83 Kč		
1	Zemní práce					20 702,01 Kč		
1	113202110	Vybourání stojatých obrub vč. odvozu k recyklaci	m	16,000	198,00	3 168,00		
2	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,875	1 150,00	5 606,25		
3	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	9,975	196,00	1 955,10		
4	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,875	98,00	477,75		
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,875	289,00	1 408,88		
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,375	19,00	463,13		
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,019	245,00	2 209,59		
8	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm včetně osetí	m2	25,000	72,00	1 800,00		
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,188	455,00	2 815,31	6,188	
10	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	33,250	24,00	798,00		
5	Komunikace a zpevněné plochy					156 011,87 Kč		
11	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,500	303,00	9 847,50	5,051	
12	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	32,500	162,00	5 265,00	1,463	
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,463	4 021,00	5 880,71	3,300	
14	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	16,250	172,00	2 795,00	3,738	
15	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	40,200	403,00	16 200,60	13,568	
16	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	17,000	203,00	3 451,00	5,865	
17	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	134,000	425,00	56 950,00	11,955	
18	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	138,020	403,00	55 622,06	18,219	
9	Ostatní konstrukce a práce					115 778,96 Kč		
19	901	Lemování dřevěných konstrukcí ocelovým profilem kotveným do bet. podkladu	m	14,500	1 046,00	15 167,00		
20	902	Zřízení betonového stupně	m	3,500	2 455,00	8 592,50	0,648	
21	903	Výšková úprava a výměna poklopů 600x600 C250	kus	4,000	14 450,00	57 800,00	0,484	
22	904	Odstranění drobných konstrukcí a ploch	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00		
23	998225111	Přesun hmot	t	70,479	145,00	10 219,46		
1	Vedlejší a ostatní náklady					35 000,00 Kč		
24	012444000	Geodetické a projekční práce	...	1,000	21 000,00	21 000,00		
25	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	14 000,00	14 000,00		
Cena celkem						327 492,83 Kč	70,479	